
Ptačí styl

Pavel Bobek

1. Mlhavé když je ráno a touláš se sám,
   je smutkem to zváno, což výborně znám.
   Je to chvíle, kdy přání šeptem vyslovíš,
   aby ten, kdo tě shání byl o krůček blíž.

R: Tralalá tribibíbí to ptačí je styl,
   koukej, že tu nedávno kdosi před náma byl,
   tralalá tribibíbí to ptačí je styl,
   chci jen, aby po nás deštík stopy tu smyl.

2. Kdo je sám, ten to zná a má pochopení,
   pro mě růže je ocún, když se mnou není
   ta, co hezká je tak, jak malířův kýč,
   když přichází být mou, ou, bázeň je pryč.

R: Tralalá ...

3. Tahle píseň ti může říct zůstaň a vám
   jenom patří ten příběh, jenž chápu jen sám.
   Rozum může si stát a pak dlouho dumá
   a jsi zázrak a ráno tu zásluhu má.

R: Tralalá tribibíbí to ptačí je styl,
   koukej, že tu nedávno kdosi před náma byl,
   tralalá tribibíbí to ptačí je styl,
   chci jen, aby po nás deštík stopy tu smyl,
   chci jen, aby po nás deštík stopy tu smyl.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

